Câmara Municipal de Ouro Preto S
_ £_ _ ^ ..........

Cidade Património Cultural da Humanidade ~^*iiĵ i*«^ -

REPRESENTAÇÃO N°

Excelentíssimo Senhor
Vereador WanderleyRossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Munucipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente í
REPRESENTAÇÃO enviada ao Gerente de Segmento de Governo da Telemar, _~
Marcos Túlio Ribeiro Byrro, a fim de que o mesmo estude a possibilidade de reinstalar ;
o telefone público n° 3551-0137, próximo ao n° 250 no bairro Padre Faria. \i

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz, em atendimento aos moradores que estão se sentindo prejudicados
pela falta do benefício.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2005.

Leonardo Edson Barbosa
VEREADOR/PSDB

APROVADO

Por

Com

discussão

vutus contra

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br